
  

  

  

  

ID zakázky: 132386

Pronájem kanceláře ve Frýdku Místku

Cena 2 500 Kč/měsíc

Lokalita

Frýdek-Místek / Frýdek

Užitná plocha

25 m²

Typ domu

patrový

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Druh prostor

kanceláře

Garáž

Ne

Plocha kanceláří

25 m²

Typ budovy

cihlová

Počet míst k parkování

1

Stav objektu

dobrý

K nastěhování

19.05.2025

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu obchodní či skladové prostory, které se
nachází v historickém domě na Zámeckém náměstí ve Frýdku
Místku. Prostory určené k podnikání o výměře 23 m² jsou
umístěné v 2.NP uvedené budovy. Prostory je možno využít
jako skladovací místnost - eshop atd. Je možno využít
kuchyňku a sociální zařízení, které se nachází na chodbě.
Parkování je možné přímo před budovou na Zámeckém
náměstí. Dům i jednotlivé prostory jsou vybaveny
zabezpečovacím systémem. Nájemné činí 2 500,-Kč, zálohy na
energie 1 000,-Kč. Provize RK 1 nájem + DPH. Pro více
informací kontaktujte makléře.

iveta.durcakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Iveta Durčáková
Obchodník s nemovitostmi


